
Prisliste Danmark

Introduktion

Priserne for MINI Charging afhænger af den maksimale ladehastighed. 

MINI Charging skelner mellem følgende ladehastigheder:

AC – alternating current (Normal ladning)
DC – direct current (Hurtig ladning)
HPC – high-power charging (Ultrahurtig ladning)

Den maksimale ladekapacitet for hver ladestation kan findes på MINI Chargings hjemmeside og i
MINI-appen.

Bemærk venligst, at afregningsenhederne for opladning på offentlige steder på grund af regelkrav kan være
forskellige i de enkelte europæiske lande. Der skelnes mellem afregning i kWh, tid (min.) eller pr. ladeproces.
Der gælder en variabel takst i forbindelse med de enkelte ladeprocesser. Priserne afhænger af operatørerne
af de enkelte ladestationer og kan ændres. Orienter dig om de gældende priser i MINI-appen, inden du
starter ladeprocessen. For opladning iudlandet (= E-roaming) betaler du altid den lokale salgspris uden
yderligere gebyrer.
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MINI Charging

De priser, der gælder for en individuel ladeproces ved den respektive ladestation, kan findes på MINI
Chargings hjemmeside og i MINI-appen og kan ændres. Priserne kan blive ændret. Orienter dig om de
gældende priser, inden du starter ladeprocessen.

Tarif: Active

Ladegebyrer hjemme

I Active Tarif kan du lade til attraktive priser.En år uden grundgebyr til kunder med nye MINI-biler. Book
Active Tarif nu, og spar et års grundgebyr som kunde med ny bil.

1)

Grundgebyr1) 39,00 DKK / måned
0,00 DKK/måned for 12 måneder med din nye MINI

AC-opladning 3,49 DKK / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,35 DKK / min

Sessionsgebyr
4,49 DKK

DC-opladning 3,99 DKK / kWh

efter 90 minutter

+ 0,75 DKK / min

Sessionsgebyr
4,49 DKK

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere over tid og mellem de
enkelte ladestationer. Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings hjemmeside.

Minimumperiode 1 måned2)

Erstatningskort 53,31 DKK

Grøn elektricitet Med denne takst dækkes ladeprocesser ind med CO2-kompenseret
elektricitet. Få mere at vide
[https://mini-charging.com/web/mini-dk/green-energy].

Opladning i udlandet

De priser, der gælder for en individuel ladeproces ved den respektive ladestation, kan findes på MINI
Chargings hjemmeside og i MINI-appen og kan ændres. Priserne kan blive ændret. Orienter dig om de
gældende priser, inden du starter ladeprocessen.
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Bulgarien / Kroatien / Rumænien
/ Storbritanien

AC-opladning /
DC-opladning

Priserne kan variere afhængigt af
ladestationens operatør. Kontrollér venligst de
gældende priser, inden du begynder at oplade.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet, i appen eller på hjemmeside.

Belgien AC-opladning 0,42 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 300 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,49 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Estland AC-opladning 0,30 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,55 EUR / kWh

efter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Finland AC-opladning 0,30 EUR / kWh

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,40 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,20 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Frankrig AC-opladning 0,35 EUR / kWh

07:00 - 23:00 efter 180 minutter

+ 0,08 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,55 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Grækenland AC-opladning 0,27 EUR / kWh

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,35 EUR / kWh

Sessionsgebyr
0,59 EUR
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Holland AC-opladning 0,39 EUR / kWh

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,60 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Irland AC-opladning 0,39 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,49 EUR / kWh

efter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Italien AC-opladning 0,47 EUR / kWh

07:00 - 23:00 efter 180 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,69 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,20 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Letland AC-opladning 0,30 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,30 EUR / kWh

efter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Litauen AC-opladning 0,25 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,35 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Luxembourg AC-opladning 0,42 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,55 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Norge AC-opladning 3,99 NOK / kWh

Sessionsgebyr
6,99 NOK

DC-opladning 3,99 NOK / kWh

efter 90 minutter

+ 1,00 NOK / min

Sessionsgebyr
6,99 NOK

Mer Priserne hos operatøren Mer kan variere over
tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Polen AC-opladning 1,07 PLN / kWh

efter 180 minutter

+ 0,40 PLN / min

Sessionsgebyr
2,59 PLN

DC-opladning 1,80 PLN / kWh

efter 60 minutter

+ 0,50 PLN / min

Sessionsgebyr
2,59 PLN

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Portugal AC-opladning 0,08 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning indtil 90 min

0,49 EUR / min

fra 91 min

0,59 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Schweiz AC-opladning 0,50 CHF / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,06 CHF / min

Sessionsgebyr
0,59 CHF

DC-opladning 0,65 CHF / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 CHF / min

Sessionsgebyr
0,59 CHF

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Slovakiet AC-opladning 0,30 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,48 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Slovenien AC-opladning 0,30 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,50 EUR / kWh

efter 60 minutter

+ 0,20 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Spanien AC-opladning 0,30 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,43 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Sverige AC-opladning 4,09 SEK / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 0,45 SEK / min

Sessionsgebyr
6,99 SEK

DC-opladning 5,69 SEK / kWh

efter 90 minutter

+ 1,20 SEK / min

Sessionsgebyr
6,99 SEK

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Tjekkiet AC-opladning 7,50 CZK / kWh

08:00 - 21:00 efter 180 minutter

+ 2,00 CZK / min

Sessionsgebyr
14,99 CZK

DC-opladning 10,50 CZK / kWh

efter 60 minutter

+ 20,00 CZK / min

Sessionsgebyr
14,99 CZK

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Tyskland AC-opladning 0,36 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 180 minutter

+ 0,06 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,55 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,20 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.
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Ungarn AC-opladning 115,00 HUF / kWh

08:00 - 21:00 efter 240 minutter

+ 35,00 HUF / min

Sessionsgebyr
229,00 HUF

DC-opladning 149,00 HUF / kWh

efter 60 minutter

+ 85,00 HUF / min

Sessionsgebyr
229,00 HUF

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Østrig AC-opladning 0,35 EUR / kWh

08:00 - 21:00 efter 150 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

DC-opladning 0,65 EUR / kWh

efter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

Sessionsgebyr
0,59 EUR

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellem de enkelte ladestationer.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings
hjemmeside.

Tilvalg, som du kan tilmelde dig efter afslutning af
registreringen:

IONITY Plus
Ladeprisen i andre lande kan afvige og bestemmes ud fra de gældende priser på ladetidspunktet, hvilket du
kan få et overblik over i appen.

IONITY-pakken har en indledende løbetid på 1 måned. Herefter løber den på ubestemt tid og kan annulleres
af kunden med virkning fra aftalens gyldighedsdato. Aftalens gyldighedsdato er den dag i en måned, som
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svarer til den dato, der går forud for dagen, hvor pakken blev booket. Hvis IONITY-pakken for eksempel blev
booket den 7. i en måned, er aftalens gyldighedsdato den 6. dag i de følgende måneder. Hvis den
pågældende dato ikke findes i en bestemt måned, er aftalens gyldighedsdato den sidste dag i den
pågældende måned. Digital Charging Solutions GmbH, virksomheden bag BMW Charging, kan opsige
IONITY-pakken med en måneds varsel (a) med effekt fra aftalens gyldighedsdato eller (b) til udgangen af en
kalendermåned. Endvidere afsluttes IONITY-pakken automatisk, hvis ladeaftalen opsiges.

Grundgebyr 59,00 DKK / måned 

HPC-opladning 3,99 DKK / kWh
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MINI Charging

De priser, der gælder for en individuel ladeproces ved den respektive ladestation, kan findes på MINI
Chargings hjemmeside og i MINI-appen og kan ændres. Priserne kan blive ændret. Orienter dig om de
gældende priser, inden du starter ladeprocessen.

Tarif: Flex

Ladegebyrer hjemme

Oplad nemt din eldrevne MINI på et af de største ladenetværk med dit MINI Charging Card eller via
MINI-appen. Brug din foretrukne ladesøjle-operatører på fleksible, individuelle betingelser.

Grundgebyr 0,00 DKK / måned

AC-opladning Priserne kan variere afhængigt af ladestationens operatør. Kontrollér
venligst de gældende priser, inden du begynder at oplade. Gældende
priser vil blive angivet inden ladning på kortet i MINI appen eller på
MINI Chargings hjemmeside.

DC-opladning Priserne kan variere afhængigt af ladestationens operatør. Kontrollér
venligst de gældende priser, inden du begynder at oplade. Gældende
priser vil blive angivet inden ladning på kortet i MINI appen eller på
MINI Chargings hjemmeside.

IONITY Priserne hos operatøren IONITY kan variere over tid og mellem de
enkelte ladestationer. Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet i MINI appen eller på MINI Chargings hjemmeside.

Minimumperiode 1 måned1)

Erstatningskort 53,31 DKK

Grøn elektricitet Med denne takst dækkes ladeprocesser ind med CO2-kompenseret
elektricitet. Få mere at vide
[https://mini-charging.com/web/mini-dk/green-energy].

Opladning i udlandet

De priser, der gælder for en individuel ladeproces ved den respektive ladestation, kan findes på MINI
Chargings hjemmeside og i MINI-appen og kan ændres. Priserne kan blive ændret. Orienter dig om de
gældende priser, inden du starter ladeprocessen.

Belgien / Bulgarien / Estland /
Finland / Frankrig / Grækenland /
Holland / Irland / Italien /
Kroatien / Letland / Litauen /
Luxembourg / Norge / Polen /

AC-opladning /
DC-opladning

Priserne kan variere afhængigt af
ladestationens operatør. Kontrollér venligst de
gældende priser, inden du begynder at oplade.
Gældende priser vil blive angivet inden ladning
på kortet, i appen eller på hjemmeside.
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Portugal / Rumænien / Schweiz /
Slovakiet / Slovenien / Spanien /
Storbritanien / Sverige / Tjekkiet
/ Tyskland / Ungarn / Østrig

Tilvalg, som du kan tilmelde dig efter afslutning af
registreringen:

IONITY Plus
Ladeprisen i andre lande kan afvige og bestemmes ud fra de gældende priser på ladetidspunktet, hvilket du
kan få et overblik over i appen.

IONITY-pakken har en indledende løbetid på 1 måned. Herefter løber den på ubestemt tid og kan annulleres
af kunden med virkning fra aftalens gyldighedsdato. Aftalens gyldighedsdato er den dag i en måned, som
svarer til den dato, der går forud for dagen, hvor pakken blev booket. Hvis IONITY-pakken for eksempel blev
booket den 7. i en måned, er aftalens gyldighedsdato den 6. dag i de følgende måneder. Hvis den
pågældende dato ikke findes i en bestemt måned, er aftalens gyldighedsdato den sidste dag i den
pågældende måned. Digital Charging Solutions GmbH, virksomheden bag BMW Charging, kan opsige
IONITY-pakken med en måneds varsel (a) med effekt fra aftalens gyldighedsdato eller (b) til udgangen af en
kalendermåned. Endvidere afsluttes IONITY-pakken automatisk, hvis ladeaftalen opsiges.

Grundgebyr 59,00 DKK / måned 

HPC-opladning 3,99 DKK / kWh
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Alle priser inkluderer moms
1) Kunder, som har en fuldelektrisk eller ny plug-in-hybrid-bil fra en MINI-forhandler eller en MINI-filial, og som modtager deres nye biler fra d.19.1.2021, er
fritaget for grundgebyret i Active Tarif i et år, hvis de har tilmeldt sig Active Tarif.Pr. bil er tilbuddene kun gyldige i forbindelse med den første kontrakt.
Tilbuddene kan ikke overføres til andre køretøjer, ejere eller kontrakter. Efter den gebyrfri periode gælder de almindelige vilkår for Active Tarif. Dette
kampagnetilbud gælder ikke for brugte biler.
2) Kontrakten for ladeservicen løber på ubestemt tid og kan til enhver tid opsiges af kunden til skæringsdatoen med en opsigelsesfrist på højst en måned.

Afregning af ladeprocesserne

Afregningen af variable gebyrer for opladningen er baseret på den tilsvarende takst pr. minut (pr. påbegyndt
minut), pr. kWh eller pr. ladeproces. Ladeprocessen begynder, når køretøjet tilsluttes ladestationen, og
slutter, når forbindelsen afbrydes. Gratis ladestationer er også gratis med MINI Charging.

Alle priser er inkl. moms. Der tages forbehold for ændringer og fejl.
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